^5jSy I Assembléia LegislatuC ^ ^ ** O
Secretaria de Gestão de Pessoas

fVvn<^

Servidor

ATO N® 287/2018

A MESA DIRETORA DA ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO,

no uso das atribuições que lhe confere o Regimento Interno,

RESOLVE:

Nomear os servidores abaixo relacionados para o exercício dos cargos em comissão, a partir de
03/08/2018:

MAT. NOME CARGO SÍMBOLO LOTAÇÃO

42241 CLÓVIS AUGUSTO BARROS CAMPOS ASSESSOR PARLAMENTAR APG-9 BLOCO INTEGRAÇÃO

42620 GEI21ANE RODRIGUES ANTELO

ASSISTENTE DA SGP-HAB.

EM PSICOLOGIA ASI-III

SUPERVISÃO DE SAÚDE

E QUALIDADE DE VIDA

42621

LIETE LOURENÇO DOS SANTOS

OLIVEIRA PINTO

ASSISTENTE DA SGP - TEC.

EM ENFERMAGEM ASI-III

SUPERVISÃO DE SAÚDE

E QUALIDADE DE VIDA

REGISTRADO, PUBLICADO, CUMPRA-SE.

Sala das Reuniões^em Cuiabá, 03 de setembro de 2018.

Deputado EDUARDO BO/^LHO

Presidente

Deputado

1° Secretário

lhermeivmiuf 1/

ERME MALUF /

Dados íançad-js na
Vida Fup.oio:^.al

P.m-.J 9-109 1:30(l

Ser/ií .,v I
GE.^' '

[

i

Jl ]

]

p) ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA DE MATO GROSSO 1 CNPJ: 03 929 049/0001-11
Avenida André Antônio Maggi, n° 6, setor A, CPA, CEP 78049-901. Cuiabá/MT

www.al.mt.gov.br 0 FaceALMT ^ (65) 3313-66 70